2013年衢州市市级机关考试录用公务员笔试入围参加资格复审人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2013年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕347号）、《关于公布2013年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2013〕98号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2012〕275号）精神，现将市本级2013年考试录用公务员笔试上线入围参加资格复审人员名单公布如下（名单附后）。
复审所需携带的资料：2013年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等相关证件（证明）原件及复印件；社会人员应提供报考职位所需要的本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书、专业技术资格证书、执（职）业资格证书等相关证件（证明）原件及复印件。应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；

大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核合格和是否在服务岗位的证明；

参加“大学生志愿服务西部计划”人员应出具全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；

参加“大学生志愿服务欠发达地区计划”人员应出具由浙江省大学生志愿服务欠发达地区计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务欠发达地区计划志愿服务证》；

参加2012年国家司法考试的人员，须提供设区的市级司法行政主管部门出具的2012年度国家司法考试成绩通知单。

证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不符的，不得参加面试。本人未按规定时间、地点参加资格复审的，视作放弃面试。
一寸免冠近照一张。

复审时间、地点另行通知，请关注：

浙江省人力资源和社会保障厅门户网站（网址： www.zjhrss.gov.cn）

浙江省公务员考试录用系统（网址：gwy.zjhrss.gov.cn）

衢州人力资源和社会保障网（网址：www.qzrls.com）

衢州人才网（网址：www.qzrcw.com）

参加资格复审人员名单：

报考单位： 衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	董清媛
	女
	法官预备人选
	08102017103
	141.73

	2
	罗勉
	女
	法官预备人选
	08102011508
	137.46

	3
	刘丽娜
	女
	法官预备人选
	08102014404
	126.38

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜晓晟
	女
	法官预备人选
	08102011417
	156.46

	2
	张强
	男
	法官预备人选
	08102012614
	146.31

	3
	何辛
	女
	法官预备人选
	08102016802
	143.69

	4
	方园
	女
	法官预备人选
	08102016504
	143.38

	5
	张钟岑
	女
	法官预备人选
	08102015521
	142.81

	6
	唐亮
	男
	法官预备人选
	08102011923
	142.69

	7
	高慧
	女
	法官预备人选
	08102015504
	142.5

	8
	余小梅
	女
	法官预备人选
	08102012526
	141.35

报考单位： 衢州市人民检察院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	毛羽翔
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102014109
	152

	2
	丁欢
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102014114
	146.58

	3
	陈飞
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102015007
	144.42

	4
	黄宇翔
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102014717
	142.15

	5
	万振强
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102012311
	141.73

	6
	祝王升
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102017515
	139.92

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜林浩
	男
	检察官预备人选
	08102015824
	152.77

	2
	周喆
	女
	检察官预备人选
	08102015108
	146.58

	3
	杨涛
	男
	检察官预备人选
	08102016426
	144.27

	4
	刘蓓
	女
	检察官预备人选
	08102016605
	143.42

	5
	杨晨
	男
	检察官预备人选
	08102016615
	143.38

	6
	叶慧香
	女
	检察官预备人选
	08102014702
	142.58

报考单位： 衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	叶笑夫
	女
	普法工作
	08102011804
	133.42

	2
	叶敏
	女
	普法工作
	08102012522
	126.77

	3
	姜秀
	女
	普法工作
	08102016721
	125.19

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	夏云峰
	男
	普法工作
	08102015924
	135.54

	2
	周林兴
	男
	普法工作
	08102015515
	133.12

	3
	邱琛颖
	男
	普法工作
	08102017215
	127.73

 报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	傅丽华
	女
	管理（衢江基层所）
	08102016229
	153.88

	2
	吴莹
	女
	管理（衢江基层所）
	08102015608
	138.81

	3
	傅嫣斌
	女
	管理（衢江基层所）
	08102013413
	136.38

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	严琼斯
	女
	管理（衢江基层所）
	08102015226
	143.92

	2
	毛露雪
	女
	管理（衢江基层所）
	08102014118
	138.88

	3
	张筱旋
	男
	管理（衢江基层所）
	08102014910
	138.85

报考单位：衢州市水利局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	严远胜
	男
	管理（水政与渔政执法支队）
	08102010503
	139.19

	2
	田原
	男
	管理（水政与渔政执法支队）
	08102017901
	130.38

	3
	徐彤
	女
	管理（水政与渔政执法支队）
	08102011212
	129.42

报考单位：衢州市商务局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	程怡俏
	女
	贸易管理（贸促会）
	08102016920
	149.38

	2
	周丽华
	女
	贸易管理（贸促会）
	08102011927
	135.08

	3
	毛慧平
	女
	贸易管理（贸促会）
	08102014424
	131.19

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑晓俊
	男
	贸易管理（贸促会）
	08102011119
	144.08

	2
	郑丹
	女
	贸易管理（贸促会）
	08102015002
	139.5

	3
	苏骏侠
	女
	贸易管理（贸促会）
	08102015426
	137

报考单位：衢州市文广新局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	朱余崎
	女
	会计（执法支队）
	08102012924
	135.15

	2
	叶悠旻
	女
	会计（执法支队）
	08102013812
	129.27

	3
	陈亮
	男
	会计（执法支队）
	08102013722
	127.77

报考单位：衢州市地税局衢江税务分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余航
	男
	财政
	08102014313
	140.88

	2
	方子豪
	男
	财政
	08102016205
	137.04

	3
	徐特
	男
	财政
	08102013409
	129.04

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周仕庆
	女
	财政
	08102012527
	136.19

	2
	周雨婷
	女
	财政
	08102010614
	133.04

	3
	李晓竞
	女
	财政
	08102016208
	131.46

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王云航
	男
	会计
	08102015019
	142.96

	2
	胡蝶凯
	男
	会计
	08102010517
	125.54

	3
	曾雨龙
	男
	会计
	08102016604
	124.69

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张文婕
	女
	会计
	08102015223
	149.58

	2
	邱玉芬
	女
	会计
	08102012528
	140.54

	3
	吴蓉
	女
	会计
	08102011828
	140.42

	4
	姜梦婷
	女
	会计
	08102013613
	140.08

	5
	方婷
	女
	会计
	08102012314
	138.19

	6
	黄露萍
	女
	会计
	08102011512
	137.96

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余思良
	男
	劳动与社会保障
	08102016123
	132.38

	2
	汪佳佳
	男
	劳动与社会保障
	08102011813
	131.88

	3
	林瑞
	男
	劳动与社会保障
	08102013514
	131.23

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	章静静
	女
	劳动与社会保障
	08102011323
	136.92

	2
	周琦
	女
	劳动与社会保障
	08102012724
	134.65

	3
	徐潇莹
	女
	劳动与社会保障
	08102015522
	129.81

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	孙航
	男
	计算机
	08102014518
	142.73

	2
	吴怀韬
	男
	计算机
	08102014516
	142.69

	3
	徐星星
	男
	计算机
	08102012625
	138

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	舒苑媛
	女
	计算机
	08102017917
	139.15

	2
	郭语嫣
	女
	计算机
	08102012323
	138.27

	3
	冯苏霞
	女
	计算机
	08102017106
	133.38

报考单位：衢州市工商局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李文娟
	女
	基层执法（市工商局）
	08102011608
	131.77

	2
	张燕
	女
	基层执法（市工商局）
	08102012126
	130.58

	3
	胡叶
	女
	基层执法（市工商局）
	08102011324
	130.19

	3
	童志霞
	女
	基层执法（市工商局）
	08102013403
	130.19

	5
	邹敏姝
	女
	基层执法（市工商局）
	08102017422
	128.85

	6
	詹凌有
	男
	基层执法（市工商局）
	08102014525
	127.69

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐倩祎
	女
	基层执法（市工商局）
	08102013415
	145.88

	2
	徐淑琪
	女
	基层执法（市工商局）
	08102011817
	141.23

	3
	邵宇艳
	女
	基层执法（市工商局）
	08102016308
	141.19

	4
	江晓飞
	男
	基层执法（市工商局）
	08102011612
	139.46

	5
	管家风
	男
	基层执法（市工商局）
	08102013620
	139.42

	6
	柴慧玲
	女
	基层执法（市工商局）
	08102015115
	137.42

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周阳荣
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102012719
	141.77

	2
	叶峻峰
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102013920
	140.58

	3
	徐利剑
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102013527
	140.42

	4
	余肖锋
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102012210
	137.69

	5
	方小荣
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102017729
	137.15

	6
	余谦
	男
	基层执法（衢江分局）
	08102016515
	135.81

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈洁慧
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102011030
	142.92

	2
	祝飘枫
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102015109
	141.77

	3
	谢远欣
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102014603
	140.92

	4
	余昤朎
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102012517
	138.77

	5
	吴敏
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102017502
	137.04

	6
	严雨薇
	女
	基层执法（衢江分局）
	08102011908
	136.92

报考单位：衢州市安全生产监督管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	高旭霞
	女
	化工（监察支队）
	08102015326
	145.08

	2
	范柯琴
	女
	化工（监察支队）
	08102010425
	143.96

	3
	秦传高
	男
	化工（监察支队）
	08102010725
	126.23

报考单位：衢州市粮食局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐莹
	女
	计算机
	08102010528
	148.65

	2
	陈峰
	男
	计算机
	08102016023
	142.35

	3
	兰焜
	男
	计算机
	08102017214
	142

报考单位：衢州市机关事务管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈展
	男
	财会
	08102011014
	145

	2
	曾珍琪
	女
	财会
	08102013822
	138.19

	3
	徐圳
	男
	财会
	08102014819
	136.46

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余大伟
	男
	基层执法1
	08102016417
	149.85

	2
	柴露珍
	女
	基层执法1
	08102014328
	135.81

	3
	姚吴丹
	女
	基层执法1
	08102011629
	131.77

	4
	叶志恒
	男
	基层执法1
	08102015512
	131.27

	5
	袁春
	女
	基层执法1
	08102012007
	128.38

	6
	姜瑜琳
	女
	基层执法1
	08102013815
	127.58

	7
	王璐璐
	女
	基层执法1
	08102013507
	127.15

	8
	郑楚萍
	女
	基层执法1
	08102010817
	126.65

	9
	包婷婷
	女
	基层执法1
	08102014608
	125.35

	9
	叶俊杰
	男
	基层执法1
	08102016924
	125.35

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	包蓓丽
	女
	基层执法2
	08102012624
	123.19

	2
	吴承
	男
	基层执法2
	08102016805
	117

	3
	杨眉
	女
	基层执法2
	08102011314
	115.12

报考单位：衢州市金融办
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陶乐
	男
	管理
	08102012316
	150.12

	2
	毛杨
	女
	管理
	08102014517
	145.88

	3
	蔡丞恺
	男
	管理
	08102017623
	143.42

报考单位：衢州市能源监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	甘海涛
	男
	监察管理
	08102015327
	136.19

	2
	黄挺朋
	男
	监察管理
	08102016828
	126.62

	3
	袁恒
	男
	监察管理
	08102011107
	124.08

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴苗苗
	女
	经济管理
	08102017007
	143.27

	2
	王凌轩
	男
	经济管理
	08102010411
	133.04

	3
	余欲飞
	男
	经济管理
	08102012006
	129.85

报考单位：衢州市机关会计核算中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐骎
	女
	会计（财政国库支付中心）
	08102013719
	144.77

	2
	叶灵艳
	女
	会计（财政国库支付中心）
	08102014027
	142.23

	3
	刘嘉骏
	男
	会计（财政国库支付中心）
	08102013615
	138.69

	4
	周倩
	女
	会计（财政国库支付中心）
	08102010623
	137.35

	5
	傅雯倩
	女
	会计（财政国库支付中心）
	08102012004
	136.85

	6
	夏晶
	女
	会计（财政国库支付中心）
	08102014117
	134.62

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪怡洋
	男
	就业服务
	08102014622
	145.04

	2
	徐坤
	男
	就业服务
	08102010611
	144.69

	3
	郑石磊
	男
	就业服务
	08102016526
	141.31

报考单位：衢州市社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈丹婷
	女
	社保经办1
	08102012712
	129.42

	2
	周赟
	女
	社保经办1
	08102017617
	119.5

	3
	毛玲玲
	女
	社保经办1
	08102016028
	118.31

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐璐璐
	女
	社保经办2
	08102016807
	143.08

	2
	程蕾
	女
	社保经办2
	08102016630
	141

	3
	姜团
	男
	社保经办2
	08102011406
	136.73

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	江洁
	女
	社保经办3
	08102017109
	148.5

	2
	郑雅俐
	女
	社保经办3
	08102015918
	147.65

	3
	徐静波
	男
	社保经办3
	08102014730
	146.31

报考单位：衢州市环境监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	阮慧
	女
	文秘
	08102012728
	139.42

	2
	蓝懿
	男
	文秘
	08102016212
	133.12

	3
	张庭前
	女
	文秘
	08102014110
	130.88

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜凯丽
	女
	管理
	08102011011
	152.23

	2
	毛方胜
	男
	管理
	08102015520
	135.58

	3
	陈希豪
	男
	管理
	08102011209
	134.92

报考单位：衢州市道路运输管理处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	叶绍辉
	男
	文秘
	08102010815
	135.15

	2
	钱雪婧
	女
	文秘
	08102014616
	129.38

	3
	吴昊
	男
	文秘
	08102012929
	118.31

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	鲍佳佳
	男
	计算机
	08102011221
	141.5

	2
	谢志龙
	男
	计算机
	08102012026
	136.77

	3
	胡芬芬
	女
	计算机
	08102010602
	135.81

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐俊
	女
	统计
	08102016401
	130.31

	2
	傅琳
	女
	统计
	08102016127
	129.65

	3
	邹琰
	女
	统计
	08102013417
	129.23

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	邓欣
	女
	交通运输1
	08102013529
	145.85

	2
	张荟
	女
	交通运输1
	08102017204
	142.69

	3
	郑秀彬
	男
	交通运输1
	08102016507
	142.23

	4
	丁昊晟
	男
	交通运输1
	08102010923
	139.69

	5
	王振
	男
	交通运输1
	08102016915
	138.5

	6
	汪洋
	男
	交通运输1
	08102014219
	138.31

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑菁菁
	女
	交通运输2
	08102015410
	136.88

	2
	姜伟
	男
	交通运输2
	08102012120
	127.31

	3
	黎波
	女
	交通运输2
	08102016301
	126.77

	4
	管晓明
	男
	交通运输2
	08102012504
	126.73

	5
	梅云芳
	女
	交通运输2
	08102017816
	125.38

	6
	叶丹
	女
	交通运输2
	08102010719
	120.15

报考单位：衢州市食品药品监察稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周雨
	男
	医疗器械
	08102016302
	130.27

	2
	张林景
	女
	医疗器械
	08102014919
	128.35

	3
	郑慎恢
	女
	医疗器械
	08102011702
	114.23

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王海燕
	女
	食品
	08102011726
	140.04

	2
	叶芃
	女
	食品
	08102017822
	136.65

	3
	柴艳芳
	女
	食品
	08102014414
	136.31

报考单位：衢州市企业调查队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	宋心屿
	女
	统计
	08102011521
	143.04

	2
	汪彦斌
	男
	统计
	08102014103
	141

	3
	涂晓亮
	女
	统计
	08102016313
	137.15

衢州市中级人民法院

衢州市人民检察院

衢州市司法局

衢州市国土局

衢州市水利局

衢州市商务局

衢州市文广新局

衢州市地税局衢江税务分局
衢州市工商局

衢州市安全生产监督管理局

衢州市粮食局

衢州市机关事务管理局

衢州市综合执法局

衢州市金融办

衢州市能源监察支队

衢州市机关会计核算中心

衢州市就业局

衢州市社保局
衢州市环境监察支队

衢州市道路运输管理处

衢州市食品药品监察稽查支队

衢州市企业调查队
二〇一三年四月十八日
13